لیگ روشن شود.

مستطیل سبز

سپاهان برای بازگشت به صدر و باقی ماندن در کورس
قهرمانی هیچ چاره ای ندارد جز اینکه با دست پر به
اما سرمربی صربستانی نساجی اصفهان برگردد
چی‌ها نیز برای کندن تیمش از قعر جدول و صعود به
رده‌های بالاتر مصمم است هرطور شده مچ همتای

فرانسوی خود در سپاهان را بخواباند

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۳ / ۱۲ رمضان ۱۴۴۶ / ۱۳ مارس ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۲۳

اولدترافورد نوکمپ
را تهدید می‌کند!

منچســتریونایتد قصــد دارد
ورزشــگاهی جدید بسازد که
جایگزیــن اولدترافورد فعلی
شــود و با ظرفیــت ۱۰۰ هزار
تماشاگر، بزرگ‌ترین ورزشگاه
بریتانیا و رقیب نوکمپ خواهد
شــد. برنامه‌های منچســتر
یونایتــد بــر ایــن اســت که
اولدترافورد جدید را به بهترین